
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción Centro de Salud Barrio Varadero Sarsotti -
Localidad Santa Fe - Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 2.748.190,17.-

Requisitos:

Sellado de Ley $ 54,00.-

Garantía: $ 27.481,90.-

Precio del legajo: $ 1.099,28.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 4.122.285,26.-

Capacidad Técnica de Contratación: $ 2.748.190,17.-

Fecha de Apertura:

Día: 24 de abril de 2.014

Hora: 09:00

Lugar Sala de Reuniones del Ministerio de Obras Públicas y Vivienda sito en calle 3 de febrero 2649 P.B. de la ciudad de Santa Fe

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe. Buenos Aires Nº
965 3º Piso Rosario.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 11237 Abr. 8 Abr. 10

__________________________________________

HOSPITAL PCIAL. DE NIÑOS

ZONA NORTE

“DR. ROBERTO CARRA”

LICITACION PUBLICA Nº 001/14

Expte. Nº 041/14

Apertura: 30/04/14 Hora: 10:00 hs.

Forma de Pago: 30 (treinta) días fecha factura.

Objeto: Adquisición de un grupo electrógeno y un UPS.



Destino: Hospital Pcial. de Niños Zona Norte “Dr. Roberto Carra”.

Imputación Preventiva: $ 800.000 Son: Pesos Ochocientos Mil.

Valor del Pliego: $ 320,00 (Pesos Trescientos Veinte). Deberá adquirirse y hacerse efectivo en la División Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carrá” hasta una hora antes del Acto de Apertura.

Sellado Fiscal: $ 54,00 Pesos Cincuenta y Cuatro.

Pliego a Disposición en: Dpto. Compras, Suministro y Patrimonio de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E. 0341-4724532 Int.
102 Horario de 7:00 hs. a 12:30 hs.

Fdo. C.P.N. Alvaro O. Gainza

Representante del Estado Pcial.

Del Consejo de Administración del H.P.N. Z.Norte “Dr. Roberto M. Carrá”.

S/C 11252 Abr. 8 Abr. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CERES

LICITACION PUBLICA Nº 01/2014

La Municipalidad de Ceres, comunica el llamado a licitación pública, mediante decreto 1455/2014, para la contratación de un radar
de control de velocidad y aparato de emisión de actas de infracción.

El período de licitación estará vigente desde el día 28/03/2014 hasta las 9:00 hs. del día 15/04/2014.

El valor del pliego: $ 300,00 (Pesos trescientos).

Adquisición del pliego: Mesa de entrada -Municipalidad de Ceres- Calle Hipólito Irigoyen nº 4.

Fecha de apertura de pliegos: La misma será realizada el día 16/04/2014 a las 9:00 hs. en la oficina de compras de la Municipalidad
de Ceres.

Para mayor información comunicarse con la oficina de Compras municipal T.E. (03491) 420220.-

$ 224,99 226184 Abr. 8 Abr. 14

__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACION PUBLICA

ORDENANZA Nº 2061/14

APERTURA: 10/04/2014 a las 11,00 horas.

Llámase a Licitación Pública para la compra de Uniformes y calzados para empleados del Area de Maestranza e Inspectores
Comunales.

Los pliegos y bases de condiciones deberán ser adquiridos en Oficina Secretaría Comunal.

Valor del pliego: $ 100.



Las ofertas se recibirán hasta el día y hora fijados para su apertura, en sobres cerrados, lacrados, sin membrete, con la única
inscripción: Comuna de Correa - Licitación Pública para compra de Uniformes y Calzados para Empleados del Area de Maestranza e
Inspectores Comunales - Ordenanza N° 2061/14.-

La Comuna de Correa se reserva el derecho de aceptar la propuesta que a su juicio considere más conveniente o rechazar todas
las que se presenten, declarando desierta la Licitación.-

$ 100 226200 Abr. 8

__________________________________________


